UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /SLĐTBXH-QLLĐ-GDNN Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2023
V/v phối hợp tuyển dụng lao động đi làm

việc tại KCN tỉnh Vĩnh Phúc

                 Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được Công văn số

1002AHC/2023 ngày 10/02/2023 của Công ty Cổ phần AHC GROUP - Chi

nhánh Vĩnh Phúc về việc xin phép tuyển dụng lao động.

Công ty Cổ phần AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh phúc được Sở Kế

hoạch và Đầu tư tỉnh Vĩnh Phúc cấp giấy chứng nhận đăng ký hoạt động chi

nhánh, mã số: 0109395405-003, đăng ký lần đầu, ngày 12/08/2021; Địa chỉ: Số

11 phố Chu Văn Khâm, phường Khai Quang, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh

Phúc.

Sau khi xem xét, kiểm tra hồ sơ năng lực hoạt động của Công ty Cổ phần

AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh Phúc, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Công ty Cổ phần AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh Phúc

tuyển dụng 5.000 lao động trên địa bàn tỉnh Lai Châu, cụ thể:

- Độ tuổi: Trong độ tuổi lao động, đến 45 tuổi;

- Giới tính: Nam, nữ.

- Vị trí công việc: Sản xuất lắp ráp linh kiện điện tử, lắp đặt thiết bị truyền

hình, viễn thông, lắp ráp linh kiện ô tô, xe máy, vệ sĩ, bảo vệ.

- Nơi làm việc: Công ty Cổ phần AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh Phúc;

địa chỉ: Tại khu công nghiệp tỉnh Vĩnh Phúc.

- Lương cơ bản: 4.300.000đ - 4.620.000đ; Tổng thu nhập từ: 8.000.000đ

đến 12.000.000đ và các chế độ đãi ngộ khác.

 (Gửi kèm Công văn số 1002AHC/2023 ngày 10/02/2023 và danh sách cán bộ

tuyển dụng của Công ty)

3. Thời gian tuyển dụng lao động: Từ ngày 14/02/2023 đến 31/12/2023.

4. Công ty Cổ phần AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh Phúc phối hợp với

Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố tổ chức tuyên truyền, tư vấn, tuyển chọn lao động đúng quy

định của pháp luật.

5. Hằng quý, Công ty báo cáo kết quả tuyển chọn lao động về: Sở Lao

động - TB&XH và Phòng lao động - TB&XH các huyện, thành phố, Trung

tâm dịch vụ việc làm tỉnh để tổng hợp. Trong quá trình triển khai thực hiện

nếu có vướng mắc, đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các

huyện, thành phố; Trung tâm dịch vụ việc làm tỉnh và Công ty Cổ phần

AHC GROUP - Chi nhánh Vĩnh Phúc phản ánh về Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng LĐTBXH các huyện, TP;

- Trung tâm DVVL tỉnh;

- CTCP AHC GROUP - CN Vĩnh Phúc;
- Lưu: VT, QLLĐ-GDNN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nùng Văn Nim

		2023-02-14T15:44:02+0700

		2023-02-14T15:54:36+0700

		2023-02-14T15:54:26+0700

		2023-02-14T15:54:26+0700

		2023-02-14T15:55:40+0700